תעריפי מים

תעריפי המים במדינת ישראל נקבעים על ידי הרשות הממשלתית למים וביוב ומעודכנים מעת לעת על ידיה. על פי כללי תאגידי מים וביוב (תעריפים לשרותי מים וביוב והקמת מערכות מים או ביוב), התש"ע 2009. צריכה ביתית מורכבת משני תעריפים: תעריף 1 (נמוך) - תעריף עבור כמות מוכרת - בגין כמות של 7 מ"ק לחודשיים כשהוא מוכפל במספר הנפשות המוכרות בנכס. תעריף 2 (גבוה) - תעריף עבור כמות נוספת - המתייחס ליתרת כמות המים שנצרכה בנכס בתקופת החשבון. עסקים ומוסדות מחויבים בתעריף הגבוה בגין כל כמות הצריכה בתקופת החשבון.